



서울특별시농수산식품공사

수신자 내부결재
(경유)

제목 승강기 안전이용 안내표지 구매 설치 시행

1. 안전총괄팀-3499호('20.11.04.) 『승강기 안전이용 안내표지 구매 설치 계획(안)』 와 관련입니다.
2. 승강기의 안전한 운행환경을 위하여 아래와 같이 승강기 안전이용 안내표지를 설치 하고자 합니다.

가. 건 명: 승강기 안전이용 안내표지 구매 설치

나. 구매내역

순번	품명	규격	수량	단가	금액
1	탑승전안내문구	1080*620	40EA	80,000	3,200,000
2	쇼핑카트를 밀어주세요	1080*620	7EA	80,000	560,000
3	에스컬레이터 4대 안전스티커	350*110	30EA	9,000	270,000
4	손잡이 잡아주세요(사이드 부착용)	530*80	150EA	9,000	1,350,000
5	뛰지마세요(양면인쇄/부착용)	100*300	50EA	30,000	1,500,000
6	미끄럼주의(양면인쇄/부착용)	100*300	50EA	30,000	1,500,000
7	손잡이 잡아주세요(양면인쇄/부착용)	100*300	50EA	30,000	1,500,000
8	진입금지 노면시트	300*300	30EA	25,000	750,000
9	화살표 노면시트	300*300	30EA	25,000	750,000
10	이륜차금지 노면시트	800*300	20EA	60,000	1,200,000
11	엘리베이터 문구(PVC)시트	200*185	50EA	9,000	450,000
12	디자인작업		1EA	270,000	270,000
공급가액					13,300,000
부가세					1,330,000
총액금액					14,630,000

다. 소요예산: 14,630,000원(부가세 포함)

라. 납품기한: 계약일로부터 20일 이내[현장설치도]

마. 예산과목: 승강기유지보수[사업비용-영업비용-도매시장관리원가(경비계)-수선유지교체비]
수선유지비[사업비용-영업외비용-입주자관리비용-입주자관리비용]

바. 예산현황 (단위: 천원)

구분	예산액	배정액	기집행액	금회집행액	집행 후 예산잔액
승강기유지보수	510,000	510,000	267,169	9,840	232,991
수선유지비	1,213,847	1,213,847	645,266	4,789	563,792

사. 계약방법: 일반수의계약(지방계약법 시행령 제25조, 중증장애인생산품 생산시설 지정업체)

